



BSL/SEC/19

26th July, 2019

To,
Department of Corporate Services,
BSE Ltd.,
25th Floor, P.J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400 001

To,
The Manager,
National Stock Exchange of India Ltd.
5th Floor, Exchange Plaza
Bandra (E), Mumbai-400 051

Code No.503722

Symbol" BANSWRAS"

Dear Sir,

Subject: Submission of Notice published in newspapers regarding transfer of dividend and shares to IEPF Authority, Demat Account of the Ministry of Corporate Affairs.

Please find enclosed a copy each of the Notice published in the 'Business Standard' English Newspaper and 'Nafa Nuksan' Hindi Newspaper for the attention of equity shareholders of the company in respect of transfer of Dividend and equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF), Authority Demat Account of the Ministry of Corporate Affairs. Pursuant to section 124(6) of the Companies Act, 2013, read with the Investor Education and protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016. This notice was published in the newspapers in accordance with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

Please take the same on record.

Thanking You,

Yours Faithfully
For BANSWARA SYNTEX LIMITED

(H.P. KHARWAL)
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER



Encl.: as above

BANSWARA SYNTEX LIMITED
CORPORATE OFFICE

5th Floor, Gopal Bhawan, 199, Princess Street, Mumbai - 400 002
Tel: +91 22 66336571-76 | Fax: +91 22 2206 4486
Email: info@banswarafabrics.com

REGISTERED OFFICE & MILLS

Industrial Area, Dahod Road, Banswara - 327 001 (Rajasthan)
Tel: +91 2962 240690 - 93, 257676 - 81
Email: info@banswarafabrics.com



BIRLA PRECISION TECHNOLOGIES LIMITED

23, Birla Mansion No. 2, 1st Floor, D. D. Sathe Marg,
Prarthana Samaj, Mumbai 400 004 Tel.: +91 022-23825060
E-mail : info@birlaprecision.com Website : www.birlaprecision.in

An ISO 9001:2000 & ISO 14001:2004 Company CIN: L29220MH1986PLC041214

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 29 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Meeting of the Board of Directors of the Company, will be held on Wednesday 31st day of July, 2019 at 11:30 a.m. at 206 Dalamal House, 1st Floor J. B. Marg, Nariman Point, Mumbai - 400 021 to consider & approve, inter alia the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 30th June, 2019 apart from other businesses.

The above intimation is available on Company's Website at www.birlaprecision.in and the website of Stock Exchange at www.bseindia.com.

For Birla Precision Technologies Limited

Date: 23.07.2019
Place: Mumbai

Sd/-
Shajjal Jain
Company Secretary

BANSWARA SYNTAX LIMITED

CIN: L24302RJ1976PLC001684

Regd. Office: Industrial Area, Dahod Road, P.B. No. 21, Banswara (Raj.)
Ph. No.: 02962- 240690, 257679 – 681, Fax:02962- 240692

Website: www.banswarasyntax.com, Email: secretarial@banswarasyntax.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

TRANSFER OF THE DIVIDEND AND EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND

This Notice is given to the shareholders of the Company pursuant to Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs as amended from time to time ("IEPF Rules").

In terms of the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ["the Act"] read with the IEPF Rules, in addition to the unpaid or unclaimed dividend which is required to be transferred by the Company to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF"), equity shares relating to such unpaid / unclaimed dividend and lying as such for seven consecutive years or more are also required to be transferred to the Demat Account of IEPF Authority.

The Company has already sent a communication to the concerned shareholders at their address registered with the Company, inter alia, providing the details of their unpaid/ unclaimed dividend for 7 consecutive years and giving them an opportunity to claim the said unpaid/unclaimed dividend latest by 14th August, 2019 to avoid transfer of their shares to the Demat Account of IEPF Authority.

In terms of Rule 6 of IEPF Rules, a statement containing details of the name(s) of the shareholder(s) and their Folio number/ DP ID-Client ID whose shares are liable to be transferred to the Demat Account of IEPF Authority is available on our website www.banswarasyntax.com for information and necessary action by the shareholder(s).

Please note that the due date for claiming dividend for financial year 2011-12 is 14th August, 2019. All concerned shareholder(s) are requested to make an application to the Company/ the Company's Registrar and transfer Agent, with a request for claiming unencashed or unclaimed dividend for the year 2011-12 and onward to enable processing of claim before the due date.

In case no valid claim in respect of such equity shares is received from the shareholders by 14th August, 2019, the said equity shares shall be transferred to the Demat Account of IEPF Authority as per the procedure stipulated under the IEPF Rules. In this connection, please note that:-

i. **In case you hold shares in physical form:** Duplicate share certificate(s) will be issued and subsequently will be transferred to the Demat Account of the IEPF Authority without any further notice. Further, upon issue of such duplicate share certificate(s) the original share certificate(s) which are registered in your name will stand automatically cancelled and be deemed to be bad delivery.

ii. **In case you hold shares in electronic form:** The shares will be directly transferred to the Demat Account of the IEPF Authority with the help of Depository Participants without any further notice.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend and shares transferred to IEPF pursuant to IEPF Rules. Upon transfer to the Demat Account of IEPF Authority, the shareholders can claim the equity shares along with the dividend(s) from the IEPF Authority by making an online application, for which the details are available at www.iepf.gov.in.

In case of any queries/clarifications, the concerned shareholders may contact the Company's Registrar & Transfer Agent quoting their Folio No./Demat Account No. at:

COMPUTECH SHARECAP LIMITED,

147, Mahatma Gandhi Road, Fort, Mumbai- 400001

Phone No. 022-22635000/5001, E-mail:-helpdesk@computechsharecap.in

For Banswara Syntax Ltd.

Place : Banswara
Date : 23th July, 2019

Sd/
HP Kharwal
Company Secretary

CORRIGENDUM NOTICE

SR. No.

LETTER / MEMO. No. & DATE: Ch-15/NIT No. 2
20/Bid No. B-596 dated: 22.07.2019

NAME OF DEPT./ BOARD/CORP./AUTH.: UHBVN

OLD REFERENCE/NIT/TENDER NO.: NIT No.252/P&I
No. B- 596

NATURE OF CORRIGENDUM: CORRIGENDUM-IV,
trifurcation of overloaded feeders, Augmentation of condu
and New DT, under Operation Circle UHBVN, Jhajjar on
Opening date: 08.08.2019

WEBSITE OF THE DEPT./BOARD /CORP./AUTH.: www

NODAL OFFICER/CONTACT DETAILS/EMAIL: XEN/I
Panchkula, Tel. No. 01723019143, email: xendd2@uhbv



OMKAR SPECIALITY CHEMICALS

CIN: L24110MH2005PLC151589

Reg. Off: B-34, M.I.D.C., Badlapur (East), Thane - 42
Tel.: +91 (0251) 2697340, 2690651; Fax: +91 (0251) 26973
Email: investor@omkarchemicals.com; Web: www.omkarche

NOTICE

(For the attention of Equity Shareholders of the Com

Sub: Transfer of Equity Shares of the Company to the Demat Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

This NOTICE is published pursuant to the provisions of the Investor Educa Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rule") notified by Ministry of Corporate Affairs with effect from Febru

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transf respect of which dividend has not been paid or claimed by the seven consecutive years or more in the name of Demat Account Education and Protection Fund(IEPF)Authority.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company t individually, to the concerned shareholders whose shares are liable to be Demat Account of IEPF Authority under the said rules, for taking appr

The Company has uploaded full details of such shareholders an transfer to Demat Account of IEPF Authority on i www.omkarchemicals.com. Shareholders are requested to refer t

http://www.omkarchemicals.com/unclaimed-dividend.html to veri un-encashed dividends and the shares liable to be transferred tc of IEPF Authority.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares t Authority / Demat Account including all benefits accruing on such sha claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure Rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whos to be transferred to Demat Account of IEPF Authority, may note that the C issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certifica for the purpose of transfer of shares to Demat Account of IEPF Authority upon such issue, the original share certificate(s) which stand registere stand automatically cancelled and be deemed non- negotiable. The share note that the details uploaded by the company on its website should be i be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share c Company for the purpose of transfer of shares to Demat Account of IEPF to the Rules.

In case the Company does not receive any communication from the conce by August 26, 2019 the Company shall, with a view to complying with th out in the Rules, transfer the shares to Demat Account of IEPF Authority per procedure stipulated in the Rules.

In case shareholders have any queries on the subject matter and the Rule: Company's Registrar and Transfer Agents (RTAs) at Big Share Unit: Omkar Speciality Chemicals Limited, 1st Floor, Bharat Tin Wor Vasant Oasis, Makwana Road, Marol, Andheri East, Mumbai, Mah Tel: No. : +91 22 62638200 Email: investor@bigshareonline.com

For OMKAR SPECIALITY C

व्हीकल्स मिटाएंगे पॉल्यूशन का कलंक

संवादविभा

पॉल्यूशन के कलंक को व्हीकल्स अहम रोल निभाएंगे। इन ईलेक्ट्रिक व्हीकल्स के कोई भी इलेक्ट्रिक व्हीकल्स के काम पहले ही जोधपुर एल के व्हीकल्स ई कारों को बन चुकी है। सरकार की कई कंपनियां ईवी लिए आगे आई हैं। इधर, गैर ने इलेक्ट्रिक व्हीकल्स। जिससे अब इलेक्ट्रिक की आने की संभावना है। देखते हुए इलेक्ट्रिक

बढ़ेगा जोधपुराइट्स के ट्रांसपोर्टेशन का वेहा

500 इलेक्ट्रिक टैक्सियां खरीदेंगे

2000 ई रिक्शा खरीदेंगे

इलेक्ट्रिक व्हीकल्स पर ध्यान

आईआईटी के साथ इस प्रोजेक्ट में आईआईटी कानपुर, खडगपुर, बीएचयू व कई फारन यूनिवर्सिटीज के एक्सपर्ट्स भी मिल कर काम कर रहे हैं। इसमें एक अहम काम पॉवर ग्रिड से इलेक्ट्रिकल व्हीकल्स को चार्जिंग करने के लिए डिस्ट्रीब्यूशन नेटवर्क बनाने का भी है।

ई कारों से चलेंगे नगर निगम आफिसर्स : ई व्हीकल्स को रोजमर्रा के ट्रांसपोर्टेशन में यूज करने के लिए कई महकमे आगे आए हैं। इन विभागों ने अपने अधिकारियों के लिए ई कार इस्तेमाल करने का फैसला किया है। इसके लिए दरें भी घोषित कर दी गई हैं। अभी नगर निगम अधिकारियों के लिए 125 वाहनों पर सालाना 5 करोड़ रुपए का डॉजल खर्च आता है। ई व्हीकल्स के इस्तेमाल में इसमें काफी कमी आएगी।

प्रमुख क्षेत्रपाल ऑर्थोडोन्टिक्स के डॉ. अभिषेक बुक ऑफ रिकॉर्ड में दर्ज किया गया है। एक अति जिसमें ऊपर व नीचे के दांतों में 20 एमएम का गैपल ने ब्रेसिज (दांतों की क्लिप) द्वारा सही किया ज्यादा विकृति के लिए जबड़े की सर्जरी की लेकिन डॉ. क्षेत्रपाल ने इसको डेंटल ब्रेसिस की सही अंजाम दिया और मरीज को महंगे और शन से बचाया। डॉ. क्षेत्रपाल ने बताया कि दंत एक मिसाल सबित हुआ और यह ऑर्थोडोन्टिक हुआ है। इतनी बड़ी विकृति का ब्रेसिस द्वारा मला है।

उद्योग व्यापार मंडल के राष्ट्रीय ठन मंत्री मनोनीत

व्यापारिक एवं लघु औद्योगिक संस्थाओं के केंद्रीय व्यापार मंडल नई दिल्ली ने कोटा के वरिष्ठ उद्यमी रतीय उद्योग व्यापार मंडल की राष्ट्रीय कार्यकारिणी किया है। लड़का वर्तमान में डिविजनल चैम्बर ऑफ अध्यक्ष, राजस्थान चैम्बर ऑफ कॉमर्स के उपाध्यक्ष (वाड़ी महासभा के संभागीय अध्यक्ष भी है। लड़का पर व्यापारिक व सामाजिक संगठनों ने बधाई दी है।

गांधी चैरिटेबल ट्रस्ट से निर्माण, पाली आधारित शवदाह गृह का लोकार्पण

पहली बार पर्यावरण संरक्षण को देखते हुए हिंदू सेवा मिस आधारित शवदाह गृह का निर्माण करवाया गया गांधी चैरिटेबल ट्रस्ट और जन सहभागिता योजना के की लागत से इतका निर्माण हुआ। रविवार को श्रीबाई धर्मपती देवीचंदजी गांधी की पुण्य स्मृति में त्रिचिव अर्जुनचंद मेहता ने बताया कि शवदाहगृह का ण मंत्री सुखराम विशनोई के द्वारा किया गया।

BANSWARA

बांसवाड़ा सिन्टेक्स लिमिटेड, बांसवाड़ा

पंजीकृत कार्यालय: औद्योगिक क्षेत्र, दाहोद रोड, पोस्ट बांसवाड़ा नं. 21, बांसवाड़ा (राज.)

कारपोरेट आइडेंटिटी नंबर: L24302RJ1976PLC001684

दूरभाष: 02962-240690, 257679-681, फैक्स: 02962-240692

वेबसाइट: www.banswarasynlex.com ईमेल: secretarial@banswarasynlex.com

शेयरधारकों को सूचना

इलेक्ट्रिक शेयरों का निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि में स्थानांतरण

यह सूचना कंपनी के शेयरधारकों को निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण (लेखा, लेखा परीक्षा, स्थानांतरण और भुगतान) नियमों, 2016 के अनुसार, जो समय-समय पर संशोधित हैं, कोर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा अधिसूचित किए गए नियम (आईसीएफ नियम)। कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 124 (6) एवं आई ई पी एफ को निगमों के प्रावधानों के अनुसार, अदरक, वेदाया लाभांश, निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण निधि (आई ई पी एफ) में स्थानांतरित करने के लिए आवश्यक है के अतिरिक्त, ऐसे सभी इलेक्ट्रिक शेयर जिनके सम्बन्ध में लाभांश प्राप्त नहीं हो या उसके अधिक समय के लिए अदरक / वेदाया लाभांश पड़ा है, ऐसे सभी शेयर भी कंपनी द्वारा, निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण निधि (आई ई पी एफ) आईसीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते में स्थानांतरित किए जाने की आवश्यकता है।

कंपनी ने पहले ही संबंधित शेयरधारकों को उनके पंजीकृत पते पर एक सूचना भेजी है, अन्य जातों के साथ, सहायता प्राप्त करने के लिए उनके अदरक / वेदाया लाभांश का व्यौरा प्रदान किया है और उनको अदरक / वेदाया लाभांश का दावा करने का मौका दिया है।

आईसीएफ नियमों के नियम 6 के तहत में, एक विवरण जिसमें शेयरधारक (नामों) और उनके फेलियो नंबर / टोपी आईडी-कस्टोडियन आईडी के विवरण शामिल हैं, जिनके शेयरों को आईसीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते में स्थानांतरित किया जा सकता है हमारी वेबसाइट www.banswarasynlex.com पर जानकारी और शेयरधारक द्वारा आवश्यक कार्रवाई के लिए उपलब्ध है।

कृपया ध्यान दें कि वित्तीय वर्ष 2011-12 के लिए लाभांश का दावा करने की नियत तारीख 14 अगस्त, 2019 है। सभी संबंधित शेयरधारकों को अनुरोध है कि वे कंपनी / कंपनी के रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट को अपना दावा करने के लिए अवगत करें।

यदि ऐसे इलेक्ट्रिक शेयरों का संबंध में 14 अगस्त, 2019 तक शेयरधारकों से कोई बंध दावा प्राप्त नहीं किया जाता है, तो आईसीएफ नियमों के तहत निर्धारित प्रक्रिया के अनुसार, इलेक्ट्रिक शेयरों को आईसीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते में स्थानांतरित किया जाएगा। इस संबंध में, कृपया ध्यान दें कि:

- यदि आप भौतिक रूप में शेयर धारण करते हैं: इलेक्ट्रिक शेयर प्रमाणपत्र (एस) जारी किए जाएंगे और बाद में आईसीएफ प्राधिकरण के डीमैट अकाउंट को बिना किसी सूचना के स्थानांतरित कर दिया जाएगा। इसके अलावा, ऐसे इलेक्ट्रिक शेयर प्रमाणपत्र के जारी होने पर मूल शेयर प्रमाणपत्र जो आपके नाम पर पंजीकृत है, स्थानांतरित रूप से रद्द हो जाएंगे और खराब डिजिटल होने के लिए समाप्त होंगे।
- यदि आप इलेक्ट्रिक रूप में शेयर धारण करते हैं: शेयर सीधे सीधे आईसीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते में डिजिटल प्रमाणपत्रों को मध्य से और आगे की सूचना के बिना स्थानांतरित हो जाएंगे।

कृपया ध्यान दें कि आईसीएफ नियमों के अनुसार, दावा नहीं किए गए लाभांश के संबंध में कंपनी की वित्तीय कोई दावा नहीं होगा और आईसीएफ को हस्तान्तरित किए गए शेयर आईसीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते में स्थानांतरण करने पर, शेयरधारक एक ऑनलाइन आदेशन कारक आईसीएफ प्राधिकरण से लाभांश के साथ इलेक्ट्रिक शेयरों का दावा कर सकते हैं, जिसके लिए विवरण www.lepf.gov.in पर उपलब्ध है।

किसी भी प्रश्न / स्पष्टीकरण के मामले में, संबंधित शेयरधारक कंपनी के रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट से उनके फेलियो नंबर / डीमैट खाते संख्या का हवाला देते हुए यहां संपर्क कर सकते हैं।

कंप्यूटर: शेयरकेंचर लिमिटेड, 147, महात्मा गांधी रोड, फोर्ट, मुंबई-400001।
फोन नंबर 022-22635000 / 5001 ई-मेल: helpdesk@computesharecap.in

कृते बांसवाड़ा सिन्टेक्स लिमिटेड
हस्ता/-
एच.पी. चारवाल (कंपनी सचिव)

स्थान: बांसवाड़ा
दिनांक: 23 जुलाई, 2019